

## **Pandemia, Jan Paweł II, Jerzy Popiełuszko i Kopernik. Cz. I**

### **Kulturowe i społeczne uwarunkowania komunikacji**

*System społeczno-ekonomiczny JP II/JPS bł. Jerzego Popiełuszki i św. Jana Pawła II*

M. Kamińska, M. Zabierowski, M. Kamiński<sup>1</sup>

#### Streszczenie:

Przedstawia się podstawy cywilizacji polskiej, kopernikańskiej w świetle cenzurowania treści publikowanych przez ludzi, a nawet przez organy państwowe, jak IPN.

Analizuje się skutki zubożenia myślenia analitycznego, które pozycjonuje unijnych funkcjonariuszy i wypacza praworządność, wolności gwarantowane w Konstytucji i determinuje przedstawiany wysoki stopień niszczenia i podmiany języka.

Omawia się obszar fałszowania języka, techniki cenzurowania i politykę XXI wieku w kontekście państw narodowych oraz istotę homilii bł. Jerzego Popiełuszki (JP), dekady Solidarności i systemu społ.ekon. JP II/JPS 1980-1989.

Wyjaśniamy wyniki wyborów 15 X 2023.

W kategoriach neuro-antropologii analizuje się zagadnienie wojen, I Rzeczypospolitej, pracowników, robotników vs właściciele majątków, chłopów vs szlachta, transformacji, nauki Jana Pawła II, UE, praworządności, kolonizacji gospodarczej przez kapitał, skutków zarządzania przez kapitał, ekskluzji, awansowania młodych, Leibnizów, ewolucjonizmu, marksizmu, NKWD, PZPR, antymarksistowskich „Estonian School”, „Armenian School”, „Latvian School” i in.

Analizuje się system zarządzania przez kapitał wg hasła „z chaosu porządek”, zasadę maksymalizowania zysku, zarządzanie prawicowe, zarządzanie przez firmy farmaceutyczne, zarządzanie pandemiczne, rynek kierowany do młodzieży, rynek mediów społecznościowych, nienasyconie kapitału, zasady popiełuszkizmu, *wojtylizmu*.

Przedstawia się znaczenie podmian w języku, które umożliwiają zwalczanie życia, biologii, rodziny, sprawiedliwości.

Prezentujemy teorię interesów, zysku w aparaturze kwantyfikacji kopernikańskiej i zjawiska polaryzacji społecznej.

Słowa kluczowe: cenzura, rynek, chaos, porządek, sterowanie przez chaos, kapitał ludzki, prawda, informacja, marketing, komercja, merkantylizm, rynek medialny, rynek informacji, Andrzej Lepper, Jarosław Kaczyński, Stefan Wyszyński, Edward Gierek, Zbigniew Wesołowski, ZSRR, PZPR, Lewica, adrenochrom, szlachta, prawica – lewica, merkantylizm, wojna atomowa

1) Serwisy internetowe takie jak Facebook i YouTube cenzurują treści publikowane przez ludzi oraz przez właścicieli danych kont, a nawet przez organy państwowe, jak np. IPN. Cenzurują bezprawnie – nie w oparciu o prawo. Cenzurują w oparciu o język codzienny. W oparciu o język toporny, prymitywny, ten z komunikacji w biurach i w marketingu. Język typu „poproszę kilo chleba” nie nadaje się do wyrażenia treści dotyczących rodziny, życia, biologii. Serwisy internetowe (FB, YT, T itd.) cenzurują wszelkie ludzkie próby wyrażenia prawdy, w oparciu o potoczne frazy stosowane w komunikacji<sup>2</sup> na ulicy i w zwykłej komunikacji transportowej, w autobusach, pociągach, taksówkach, samolotach. W praktyce taka arbitralność skutkuje

<sup>1</sup> [maciej.kaminski@gmail.com](mailto:maciej.kaminski@gmail.com) ; przy współpracy z Zespołem Patryk Ogonowski ([patryk.ogonowski@gmail.com](mailto:patryk.ogonowski@gmail.com), autor pracy nr 161 [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl) ), Henryk Nicpoń (autor „Polowanie na generała”), ks. Franciszek Płaczek (naturoterapeuta), red. Kamila Michałowska, [tigaro@o2.pl](mailto:tigaro@o2.pl) . Niniejsza analiza ma ukryte znaczenie dla Polski wojskowej, natomiast jej pominięcie wojsko degeneruje, tak jak wojsko było ślepe i niczego nie wniosło do transformacji od 6 II 89.

<sup>2</sup> M. Zabierowski, „Kulturowe i społeczne uwarunkowania komunikacji”, Wrocław, 2012.

ograniczaniem zasięgów, lajkowania, blokowaniem uczestników, usuwaniem postów, kanałów itd. W globalnym świecie, wszystko się ze sobą łączy i te narody, które nie potrafią łączyć tzw. „kropek” stają się żerem dla wytrawnych służb bezpieczeństwa. W tym łączeniu „kropek” już nawet nie chodzi o to, że trzeba znać katalog faktów. Po pierwsze to za mało, po drugie dużo ważniejsze są ogólne zdolności do analizy i syntezy.<sup>3</sup>

2) Oto praworządność. Już nawet nauka historii zawadza. I tak np. Facebook usuwał materiały na temat filmu dokumentalnego łódzkiego oddziału Instytutu Pamięci Narodowej, który poruszał temat niemieckiego obozu koncentracyjnego dla polskich dzieci. Facebook usuwał materiały IPN wpis na temat zbrodniczej działalności Niemiec podczas II Wojny Światowej. FB jest dostosowany do wysiłków długich rąk Stasi. W szczególności myślenie Adenauera zmierzało do pomniejszenia monstrualnej zbrodni niemieckiej i w tym celu poloniści polscy<sup>4</sup> – z inspiracji BND – zmienili pisownię *II Wojna Światowa*, na najpierw (2000r.) *druga wojna światowa*. Ponieważ zmiany pisowni szły stopniowo i forma *II wojna światowa* kolidowała w jaskrawy sposób z tradycją, z pisownią janapawłową na temat *II Wojny Światowej* i była wręcz śmieszna. Dopiero od r.2015 zaczęto pisać *II wojna światowa*.

3) To cenzurowanie odpowiada napaściom UE na Polskę, a i tak sądy polskie postępują niepraworządnie oddalają pozwy broniące wolności słowa, wolności gwarantowanej w Konstytucji.

Tzw. eksperci i weryfikatorzy usuwali w mediach konta lekarzy profesorów, konto Konfederacji (w 2022), na youtube, a premier Morawiecki interweniował w firmie. – W firmie lewicowej, w terminologii ludzkiej miernoty, która cenzurę nazywa lewicą<sup>5</sup>, bo wszystko, co na prawicy jest złem, czyli jest lewicowe (na tym polega narzucenie od okrągłego stołu, od 6 II 1989 absurdu języczka, który niczego nie opisuje). Nie da się zrozumieć języka (demokracji?) po r. 1989.<sup>6</sup> PO jest nazywane raz lewicą, a innym razem prawicą – to pokazuje stopień zniszczenia języka. J. Kaczyński zamyka oczy, więc powinien być usunięty – orzeka dziennikarka, np. Kamila Biedrzycka. A pamiętacie złote zegarki za Tuska? – To było lepsze od zamkniętych oczu J. Kaczyńskiego? Dziennikarka Biedrzycka ma od lat zamknięte oczy. A komisje 15 X 2023? Czy komisje nie ośmieszały PiS w czasie głosowania (zmanipulowanie wyborów, w świetle prawa je unieważniono), wskazując na rzekomą wadliwość referendum? Pytanie nie jest złe. Złe jest lizusostwo. Każde pytanie jest dobre. Trzeba mówić jasno. Referenda powinny być standardem, ponieważ tylko referenda likwidują wojenki PiS – PO, toteż komisje nie miały prawa sugerować (15 X 2023) wyborcom, podczas aktu głosowania, odpowiedź.

W firmie zarządzanej przez kuzynkę premiera, wg plemienia Hutu – lewicowego, wg prawicowców, co wskazuje, że ludziom podmieniono język. Paweł Lisicki (red. Do Rzeczy) został ocenzurowany na portalu YouTube za przywołanie nauczania Kościoła Katolickiego na temat

---

3 M. Zabierowski, „Wszczęświat i metafizyka”, PWN, 1998. Red. M. dziękuję za ciekawą uwagę, że jeden z doradców premiera powiedział (X 2023), że Szwecja ma granicę z Rosją i za jej uwagę, jeszcze ciekawszą, że to jednak nie obniża jego dorobku i znaczenia jego przewidywań.

4 Błędna jest wyrażenie „leczę w Warmię”. W języku polskim należy powiedzieć „leczę na Warmię”. Na Mazury. Nie w Mazury. Na Bałkany, nie w Bałkany. To co w r. 2022 narzucili profesorowie (miodek, Bralczyk i inni) jest błędem. Ten błąd językowy nie dyskwalifikuje ich dorobku naukowego, ale jest tylko pokłosiem braku weryfikacji, zaniechanej np. 4 czerwca 1992.

5 Bo tłuszcza dziennikarska nie rozumie języka. Za wcześniej został prezydentem/premierem „Młodziak”. Duda. Marcinkiewicz. Pawlak. Tusk. Min. Wanda Buk. P. Patkowski itd. Itd. „Młodziactwo” nie ma właściwej pamięci adekwatnej osobowości, jak prezesowi doradzano w jego największym eonie 2017-2018, z którego usunęły go długie ręce Stasi.

6 Na portalu [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl) wykazuje się to w studiach od r. 2001. SLD, SdRP, Nowoczesna, PO, KLD, UD, UW, AWS. Przestańcie kłamać, psuć język, powiedzcie, co chcecie zrobić, jesteście może nieświadomi? Chcecie małżeństw jednopierwiastkowych, chcecie złamać leibnizańską zasadę połowy z połowy{(XY), (XX)}? Chcecie udawać, nie dostrzec protestu Jana Pawła II wobec kapitalizmu ani zamordowania A. Leppera?

homoseksualizmu, co uznano za język niewłaściwy. Ludzka miernota mówiła, że to zrobiła lewica. Tymczasem Lisicki ma poprawny język.<sup>7</sup>

4) To firma „lewicowa”, wg „prawicy”<sup>8</sup> usuwała konta legalnie działającej partii politycznej i usuwała publikowane przez partię „posty”, które nie naruszały praworządności. Firma unikała doręczenia pozwu i przywróciła konto dopiero w czerwcu 2023. Twitter usunął nawet konto prezydenta USA – w opinii ludzkiej miernoty to zrobiła ... lewica. W ten sposób prawica (rynek, zysk, banki, z chaosu porządek) jest lewicą. To jest skutek udawania, kłamania od okrągłego stołu (6 II 89). Sprawni „załatwiacze” załatwili język i terminy lewica / prawica straciły swój sens. Nieustannie ukrywano intencje. Starannie się ukrywa się, że KE, PE chce usunąć rolę państw narodowych, sprowadzić je do roli województw.<sup>9</sup>

5) Wszystkie regulaminy serwisów społecznościowych cechuje duży stopień „filozofii” (w cudzysłowie) opływania, chłopskiej, duży stopień skomplikowania, całkowicie niespójnego wewnątrznie, błędów językowych, metodologicznych i zarazem ogólności, uznaniowości, dowolności, arbitralności. Widać to na wszystkich forumach, tzw. forach dyskusyjnych, które nie są prawdziwymi forami dyskusyjnymi i dlatego są te pewne forumy, rzeczy kontrolowane.

6) „Niezależni weryfikatorzy” opłacani przez kapitał, kapitalizm, rządy kapitału, usuwali wizerunek strzykawki, wypowiedzi i wizerunki lekarzy, przestrzegających przed wstrzykiwaniem mRNA, wizerunki np. husarza, krzyży, zgromadzeń, manifestujących ludzi, ale już nie treści pedofilskich, np. profil „Najseksowniejsze” itd.

YouTube usuwał kanał telewizji Media Narodowe – 250 tys. subskrybentów, milion wpisów autorskich (często bezcennych dla psychologii, socjologii), czym naruszył prawa autorskie akcji dziania się, naukowe, publicystyczne.

7) Firma YT insynuowała, że Media Narodowe mają niewłaściwy język. Tymczasem firma ta sama nie rozumie pojęć prawica / lewica, które w narzuconym języku można z powodzeniem stosować zamiennie – czyli niczego te słowa już nie oznaczają.

8) Firma YT cenzurowała wypowiedzi na temat interesu gospodarczego Polski, na temat wojny na Ukrainie, ale akceptowała kaleczenie języka polskiego: wszak w języku polskim mówimy, że lecimy na Księżyc, na Marsa, na Warmię, na Mazury, na Podlasie, a nie lecimy w Księżyc, lecimy w Marsa, jedziemy w Warmię, w Podlasie. Nic dziwnego, że od okrągłego stołu język polski utracił rozumienie terminów lewica – prawica. Ukraina jest przesiąknięta służbami radzieckimi, nielegalnymi mafijnymi inwestycjami, mentalnością egoistyczną agresywną wobec sąsiada, a wejście do NATO ma z automatu wzmocnić NATO. Realizuje interesy lobby destabilizującego, w tym Niemiec, UE, oligarchów, którzy się uwłaszczyli na rozpadzie ZSRR, na Ukrainiejskiej Republice Radzieckiej, Sowieckiej, ZSRR. UE od lat negocjuje z Turcją, np. w sprawie migrantów. Nie należy mylić z USA, jako Republiką. Republika, jako system polityczny USA zaczęła się za czasów Jeffersona i się skończyła wraz z zamordowaniem prezydenta USA (Lincolna).

---

7 [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl), jest tam naukowa „Analiza\_wyborów\_15 X 2023”.

8 W cudzysłowie, ponieważ te dwa wyrazy niczego nie oznaczają w języku III RP. Jest to dowód tego, że media III RP wyrugowały z języka te dwa, dobrze określone terminy i w ten sposób zubożyły język i logiczne myślenie, a ze sceny politycznej wyeliminowały cały *popiełuszkiizm* – służyło to całej przerozległej sferze narzucenia Polsce fikcji obliczania PKB. Media zniekształciły rozumienie Solidarności, która nie ma nic wspólnego z „Solidarnością” w cudzysłowie, ale za to ta ostatnia jest zbliżona do słownikowego znaczenia terminu solidarność. W języku polskim jest i solidarność (w sensie słownikowym) i Solidarność w sensie całkowicie innej solidarności, niż określone znaczenie w słownikach języków na całym świecie. Termin Solidarność ma sens rozpoznawalny w cywilizacji kopernikańskiej, a słownikowe znaczenie solidarności narusza podstawy cywilizacji kopernikańskiej, kwantyfikacji kopernikańskiej.

9 Popiera to Ursula von Robalen – wskazał W. Gadowski (17 XI 2022).

9) Jak napisaliśmy, „jest to dowód tego, że media z języka wyrugowały te dwa terminy lewica – prawica<sup>10</sup>”, które rozumiano w dekadzie Solidarności, w systemie społ.ekon. JPPII/JPS. W rozumieniu S, Rosja reprezentuje cywilizację nomadów, chazarską, szlachta zaś zaprzepaściła – z powodu swej pazerności i głupoty, typowej dla warstw dominujących finansowo – posiadane państwo.

Na lewicy stali robotnicy, którzy domagali się płac za pracę, nie za nicnierobienie<sup>11</sup>, ci, którzy wspierali produkcję, *wojtylizm*, prawdziwe – a nie fikcyjne obliczanie – PKB, a prawicą byli właściciele fabryk, którzy robotników usuwali, a nawet do nich strzelali w II RP.

10) Na lewicy stał ks. Jerzy Popiełuszko, Anna Solidarność<sup>12</sup>, pielęgniarki, lekarze, matematycy, poloniści, rusycyści, angiści, germaniści (np. Zofia Kubikowska<sup>13</sup>), chłopci, którzy domagali się współzarządzania, robotnice, które przecież wyśmiewały aborcję, a nie jej żądały. A która to dziewiarka, stoczniowiec, spawaczka walczyła o aborcję? – Żadna. Tak jak żadna nie walczyła o wyrzucanie z pracy robotników, o bezrobocie, o bezdomność, o naliczanie fikcyjnego PKB. To, że posłanka PiS, Jolanta Szczypińska, nie walczyła (to częsty wobec niej zarzut) o podwyższenie płac dla pielęgniarek było związane z tym, że uważała, za PiSem, nie mówiąc o opozycji (UW, KLD, SLD itd.), iż nie ma pieniędzy.

11) Podmiana języka uszkodziła miliony ludzi. Tych, którzy to widzieli nie dopuszczano do mediów. Zemściło się to na PiS w wyborach 15 X 2023.

Jolanta Szczypińska nie rozumiała sensu zamiany służby zdrowia na „ochronę” zdrowia itd., ale jednak sama nie chciała korzystać z przywilejów leczenia dla wybranych. Uważała, że PiS wie co robi, zresztą pielęgniarek nie poparł nikt z PO, ani z ... lewicy. Powstał zadziwiający Społeczny Obiekt Zjawiskowy, który się trudnił przejmowaniem słów, który narzucał wadliwe rozumienie terminów jak lewica, prawica, system, teoria, problem, akademia, instytut, studiowanie (zauważył to Jan Paweł II, który wskazał, że szkoła nie jest właściwym modelem studiowania) oraz obniżył standardy prac dyplomowych, a w wielu przypadkach je zlikwidowano, przyczyniając się do wtórnego analfabetyzmu. Jak w czasach hitleryzmu.

12) Polska jest w UE przedstawiana jako kraj niepraworządny, zwłaszcza w latach 2005-2007 i 2015-2023. Praworządność? – Jest widoczna kolonizacja gospodarcza przez kapitał, przez firmy zachodnie, przez rządy kapitału. Kapitalizm. Prawica. Janusz Komenda. Komenda zwolniony z pracy w IKEA za cytowanie Biblii.<sup>14</sup> – Dla ludzkiej miernoty to przejaw lewicowości. Prawica nigdy by nie zwolniła pracownika za napisanie czegoś pro-religijnego. Właściciele (to lewica, czy prawica?) popierała elgiebetyzm i w piśmie w IKEA opublikowano artykuł, że „włączenie LGBT+ jest obowiązkiem każdego z nas”... – Ludzka miernota twierdzi, że tęczowizm to wymysł lewicy, a nie prawicy.

13) Janusz Komenda napisał, że katolik nie może brać udziału w promocji zgorszenia, w promowaniu zachowań jednopierwiastkowych {(XY, XY), (XX, XX)}. Więc właściciele firmy go zwolnili z pracy – w domyśle za cytowanie Księgi. Sąd stwierdził, że miejsce pracy powinno

---

10 Tracimy rozumienie terminów lewica – prawica, gdyż jest to potrzebne do tego, aby ukryć redukcję PKB do poziomu poniżej lat 50., aby ukryć utratę suwerenności. Polską steruje obłuda.

11 Przeciwna rozdawnictwu pieniędzy była Solidarność, tak jak była przeciwna redukcji produkcji rolniczej w latach 90. Np. mleka, sera, śmietany, kefirów, całego nabiału. Prawica zakazywała o tym mówić. Np. UD, KLD, premier J.K. Bielecki itd. – cała transformacja to domena prawicy, rynku, ergo z chaosu porządek.

12 Wielokrotnie mówiła o dziwnych zabójstwach klasy zamordowania gen. Papąły. Dostrzegą w tym miliardowe antypolskie „interesy”.

13 Żona astrofizyka, Jana Jerzego Kubikowskiego, który zmarł na zawał po zawieszeniu jego praw przez PZPR – dr Zofia Kubikowska z Wrocławia, z d. Kubrakiewicz.

14 Jest o tym wiele w mediach społecznościowych.

być wolne od indoktrynacji światopoglądowej, tzn. Janusz Komenda miał prawo bronić wyznawanych wartości. Bez wolności słowa nie ma innych wolności obywatelskich, ani praworządności.

14) Wiadomo z mediów społecznościowych, nie tych oficjalnych, że przedstawiciele 47 organizacji prawicowych LGBT zażądali (X 223) aby prawicowa opozycja – zwolennicy kapitalizmu, a nie trzeciej drogi bł. Jerzego Popiełuszki, mianowicie Koalicja Obywatelska, Trzecia Droga i (pseudo) Lewica, łże-Lewica<sup>15</sup> – wprowadziła do Kodeksu Karnego „zakaz mowy nienawiści na tle orientacji seksualnej i tożsamości płciowej”. Prawicowa rynkowa koncernowa merkantylna marketingowa mndzerska tolerancja represywna. Czyli nietolerancja. Wykluczenie. Ekskluzja – wiedzą nawet o tym ludobójcy, którzy nie rozumieją opozycji ekskluzja – inkluzja. Ekskluzja może dotknąć każdego.

15) Aby zrozumieć wynik wyborów, trzeba zapytać o jakim premierze marzą młodzi wyborcy? Młodzi zauważyli, że ojciec, czyli Prawda (PiS), ukazuje wprost prawdziwe, jak przystało na Prawdę, niemieckie zapędy, a jednocześnie (ot co!) byli oburzeni na młodych w PiS za ich majątki, na ich kominy zarobkowe, płacowe. A oni chcieliby widzieć świat inaczej niż jest to opisane w języku J. Kaczyńskiego, więc się buntowali i chcieli prezesa ukarać. Słusznie obrażone na grabież Żółtodzioby. Zadecydowali za grabież, nie znając grabieży PO. Młodzi by chcieli, aby premier zarabiał tyle ile oni zarabiają. Poszli do mamusi (Tuska, PO), która obiecywała złote góry, ale mamusia była fałszywa, zakłamana. I to też rozpoznali. Wobec tego szukali wyjścia. – Jakże infantylnie, zgodnie ze stanem rozwoju mózgu, a o tym mówi antropologia: że państwem mogą kierować ludzie dojrzały – od ok. 40 r.ż. do małżeństwa, od ok. 49 r.ż. do stanowiska radnego w gminie, od ok. 60. r.ż. na stanowisko posła, od ok. 70 r.ż. – na księcia, króla, cesarza. Niniejsze analizy nie dotyczą młodych Leibnizów<sup>16</sup>, Koperników, czyli wielkich odkrywców – dotyczą natomiast młodych na stanowiskach, którzy tam wylądowali bez dorobku własnego, wyłącznie dzięki sponsorowaniu. W rozumieniu antropologii, to sponsorowanie młodych, np. na ministrów czy nawet posłów w wieku 25 lat, jak min. Wanda Buk, uniemożliwia rozwój młodziaków. Prezes PiS, J. Kaczyński w swoim najlepszym eonie 2017-18 zdawał sobie sprawę, że na listy kandydatów do Sejmu można brać *młodziactwo*, ale tylko Leibnizów, ponieważ zwykle *młodziactwo* musi się 1. stopniowo rozwijać i 2. bez sponsoringu – aby moc kandydować na posła, 3. w wieku lat 60., w rozumieniu antropologii.<sup>17</sup>

Znając to, co tu napisaliśmy, w ostatniej chwili interes zwietrzyli zagraniczni doradcy Hołowni i podrzucili antropologicznie niedorozwiniętym mózgom, tzw. *młodziactwu*, Trzecią Drogę. W efekcie PiS wylądował bez 37 posłów, mając tylko 194 posłów. Od 15 X 2023 posłowie PiS poczuli się tak urażeni tym, że naród zawiódł partię, iż wypowiadali przez cały miesiąc głupstwa, które wskazują, że według nich naród powinien się po prostu rozwiązać. Jedni i drudzy są niedojrzali. Takie myślenie jest pułapką.

16) Prawica podmienia język. Trzeba łączyć kropki. Nikt tego nie wykona za wyborcę. Jak napisaliśmy 47 organizacji prawicowych LGBT żąda (X 223), aby prawicowa opozycja (zwolennicy kapitalizmu, a nie trzeciej drogi bł. Jerzego Popiełuszki) wprowadziła, jako prawo,

---

15 SLD nie jest za nauką społeczną Jana Pawła II, Jerzego Popiełuszki (JP), systemem Solidarności (S) 1980-89), systemem społ.ekon. JP/II/JPS, lecz stoi po stronie kapitału, a nie pracowników, rządów kapitału, a nie ludu, firm, a nie zakładów pracy, rynku: po stronie „z chaosu porządek”.

16 Jego system jest związany z *kopernikanizmem*, z Kopernikiem, z antyprotestantyzmem, z wynalazkiem polskiej cywilizacji, cywilizacji kopernikańskiej, por. M. Zabierowski „Wszechświat i wiedza”, P.Wr., 1994, „Wszechświat i kopernikanizm”, P. Wr. 1997, 1998.

17 W teorii M. Zabierowskiego geniusz polega na przeskakiwaniu faz rozwoju filogenetycznego. Mirosław Zabierowski, **O pewnym programie badawczym w kosmologii i kosmogonii. (O niekantowskim schemacie rozwoju materii)**, Z Zagadnień Filozofii Przyrodoznawstwa i Filozofii Przyrody VII (1985) 69-155, M. Lubański. Sz. Ślaga (red.), Akademia Teologii Katolickiej, Warszawa 1985.

„zakaz mowy nienawiści na tle orientacji seksualnej i tożsamości płciowej”, ponieważ już jest nowy rynek uszkodzenia dzieci, przerabiania na części. W USA rocznie giną bez śladu tysiące dzieci, które giną w męczarniach, aby pobrać eliksir młodości. Tysiące dzieci przetrzymuje się w torturach, aby mieć młodą krew w kroplówce. Jest to jawnie prawicowa, a nie lewicowa, jawnie rynkowa koncernowa merkantylna marketingowa menadżerska tolerancja represywna. Czyli nietolerancja. Jest to wykluczenie, ekskluzja kontra inkluzja. I wiedzą o tym ludobójcy od wstrzykiwania mRNA ze sfer elit kapitałowych, którzy wrzeszczą o inkluzji i bawią się mordowaniem. Ekskluzja może dotknąć każdego.<sup>18</sup>

---

18 Pewna osoba, redaktor, przedstawiała ten problem posłowi dr-wi K. Morawieckiemu, który się złapał za głowę.